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21.september 2005 nr 34

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 17.25.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar.

Protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 9 (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, maanõunik Ahto Kaasik (1. päevakorrapunkti ajal), abivallavanem Ivo Korjus (1.-3. päevakorrapunkti ajal).

Osa võttis veel Aseri valla elanik Sergei Arefjev.

Riho Kutsar avas istungi. 

Kinnitati esitatud päevakord 8 poolthäälega (Katrin Ostapov saabus  1.päevakorrapunkti ajal). 

P Ä E VA K O R D :

1. Aseri Vallavolikogu 31.03.2004.a otsuse nr 112 "Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" muutmine.

2. Aseri aleviku Tehase 1 maaüksuse jagamise detailplaneeringu vastuvõtmine.

3. Aseri tuulepargi asukoha valiku teemaplaneeringu algatamine.

4. Jaoskonnakomisjonide moodustamine.
5. Renditasude kinnitamine.

6. Aseri Keskkooli direktori taotlus.
7. Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele.

8. Lisaeelarve jaotamise põhimõtted.

9. INFO

Päevakorrapunkt 1
1. Aseri Vallavolikogu 31.03.2004.a otsuse nr 112 "Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" muutmine.

Kuulati maanõunik Ahto Kaasiku ettekannet.

Otsustati - hääletustulemusena  (poolt 8, erapooletu 1) vastu võtta volikogu otsus nr 186 " Aseri Vallavolikogu 31.03.2004.a otsuse nr 112 "Metsamaa erastajate nimekirja kinnitamine" muutmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 2
Aseri aleviku Tehase 1 maaüksuse jagamise detailplaneeringu vastuvõtmine.

Kuulati abivallavanem Ivo Korjuse ettekannet.

Sõnavõtud:

1. Vallavanem Urve Takjas - juhin tähelepanu, et maa on kahe omaniku vahel jagatud nii, et praktiliselt on võimatu pääseda suurema autoga pagaritöökoja peaukse juurde. Kas ei teki tulevikus  järjekordne probleem kahe omaniku vahel? Arvan sellepärast, et pidevalt on probleeme tehase juurdepääsu teega (mis läbib antud jagamisele kuuluvat kinnistut),   mida omanik paneb kinni ja paneb üles märke, mis ei ole kooskõlas seadusega. See teeb tõsiselt muret. 

2. Gaido Kentem - omavahelised lepingud on olemas ja samuti ka nõusolekud maaüksuse jagamiseks.

3. Abivallavanem Ivo Korjus - avalikul väljapanekul võib ettepanekuid teha ja siis vaadatakse üle.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 9) vastu võtta volikogu otsus nr 187 "Aseri aleviku Tehase 1 maaüksuse jagamise detailplaneeringu vastuvõtmine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 3
Aseri tuulepargi asukoha valiku teemaplaneeringu algatamine.

Kuulati abivallavanema Ivo Korjuse ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (poolt 9) vastu võtta volikogu otsus nr 188 "Aseri tuulepargi asukoha valiku teemaplaneeringu algatamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4                                                                                                                                                                                 Jaoskonnakomisjonide moodustamine.
Kuulati vallasekretär Inna Palmi ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (9  poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 189  "Jaoskonnakomisjonide moodustamine " (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Renditasude kinnitamine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tutvustas rahvamaja juhataja Hille Jäägeri poolt esitatud rahvamaja ruumide renti.  

Sõnavõtud:

Gaido Kentem  - süntesaatori hind 150 krooni kuus on liiga väike, soovitav oleks 150 krooni päevas.

Otsustati -  ühehäälselt (poolt 9) vastu võtta volikogu määrus nr 55 "Renditasude kinnitamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Aseri Keskkooli direktori taotlus.
Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet. 

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 8, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 190  "Aseri Keskkooli direktori taotlus" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7
Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele.

Kuulati volikogu esimehe Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 8, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 191 "Hüvituste maksmine volikogu komisjoni esimeestele ja liikmetele" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8
Lisaeelarve jaotamise põhimõtted.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet.

Sõnavõtud: Kentem, Kutsar, Ostapov, Lille.

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 8, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 192 "Lisaeelarve jaotamise põhimõtted" (lisatud protokollile).

9. INFO

Vallavanem Urve Takjas informeeris volikogu liikmeid transporditoetuse maksmisest puuetega isikutele. 

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees
